Órgão de divulgação do Município - Ano XVIII - Edição 4504 - Segunda-feira, 13 de maio de 2013
Divulgação: Segunda-feira, 13 de maio de 2013     Publicação: Terça-feira, 14 de maio de 2013

REPUBLICAÇÃO DO DECRETO Nº 18.291, DE 10 DE MAIO DE 2013, que "Prorroga
o prazo estabelecido pelo art. 1º e inclui incs. VI e VII ao art. 3°, todos do Decreto
nº 18.235, de 12 de março de 2013 – que regulamenta o art. 266 da Lei
Complementar nº 420, de 25 de agosto de 1998, dispondo sobre procedimento
administrativo expresso para recebimento e vistoria dos Laudos de Proteção
Contra Incêndio exclusivamente para edificações existentes classificadas como
F6 – clubes sociais, nos termos da referida Lei."

DECRETO Nº 18.291, DE 10 DE MAIO DE 2013.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/835_ce_65842_1.pdf

 EDIÇÃO EXTRA

 EXECUTIVO

Decretos

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E ACOMPANHAMENTO
ESTRATÉGICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
através dos "links" abaixo:

Órgão de divulgação do Município - Ano XVIII - Edição 4504 - Segunda-feira, 13 de maio de 2013

Página 1/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Elói Francisco Pedroso Guimarães
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Tamara Maria Costa Pereira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Marinês Martins Dorneles
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fones: 3289-1231 e 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XVIII - Edição 4504 - Segunda-feira, 13 de maio de 2013

Página 2/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa